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INDKALDELSE TIL  

GENERALFORSAMLING 

I FARUM BOKSEKLUB 66 

 

HVORNÅR: Den 6 juni 2024 kl. 18.30 

HVOR: Bybækhallen, køkkenet på 1. sal, 

Paltholmterrasserne 1, 3520 Farum 

 

DAGSORDEN: 

 

1. Valg af dirigent./ Referant: 

Neel/ Helle Kronborg 

 

 

2. Formand/Bestyrelsens beretning for det forløbne år. 

Bestyrelsens beretning for sæsonen 2023 – 2024  
Jeg vil gerne starte med at sige et par ord om Helmut, som vi desværre mistede i sommers. 

Helmut var meget værdsat hos en masse mennesker og i klubben. 

Helmut gav en stor del af sit liv til bokseklubben, og man vidste altid at Helmut ville komme 

enegret, og sørge for at der kom sved på panden. 

Der er mange tidligere medlemmer, der spørger ind til Helmut, når man møder dem, om han stadig 

er i klubben, og alle bliver meget berørte når de hører han er gået bort, men heldigvis går der ikke 

længe før der kommer et smil på folks læber, for alle har en historie om Helmut og hans træninger. 

Helmut var meget opsat på at alle skulle have det godt (Fuldstændig smadret      ) og han spurgte 

altid ind til hvordan man havde det, og har sat et stort aftryk på utrolig mange mennesker. 

 

Æret være dit minde. 

 

Denne Sæson: Sikke en sæson, der er sket meget. 

En hurtig gennemgang, 2 sjællandsmesterskaber til Daniel og Birk, guld og sølv til flere stævner, 

som Haslev, Hillerød, Hvidovre, Tuff Nuff, og diplom stævner hvor mange af vores boksere har 

modtaget diplomer, og udvikler sig helt fantastisk. 

Denne sæson vil også blive husket for vores indkøb og levering af nye flotte ring, som er en god 

investering for klubben. 

Ringen kan også bruges til vores hjemmestævner i Farum Arena, hvilket vil betyde at vi vil spare 

penge, nu skal der ikke lejes en mere, hvilket vil spare os ca. 8.000 kr. pr. gang. 

I samarbejde med Ballerup Bokseklub, afholdt vi endnu et Furesø Fight Night stævne i Farum 

Arena. 

Det var en stor succes og samarbejdet er gået utrolig flot, så vi er allerede i gang med at planlægge 

næste sæsons stævne. 

Der skal lyde en stor tak til Marcus for hans store indsats, med at få stævnet gjort til en stor succes, 

som blev en stor reklame for FBK 66 og Ballerup Bokseklub. 

Også en stor tak til de frivillige som gjorde muligt at afholde et så flot stævne. 

Tak til sponsorer og Furesø Kommune for støtten. 
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Børneholdet: Daniel og Rasmus har haft børneholdet hele sæsonen, og det går rigtig godt, dog 

kunne vi godt tænke os at få lidt flere på holdet, de medlemmer som deltager, de bliver helt klar til 

ungdomsholdet, når de har været i deres træneres kyndige hænder. 

 

Ungdomsholdet: Sikke en sæson for ungdomsholdet og kampholdet, som tidligere nævnt, SM 

guld, mange guld og sølvmedaljer i de forskellige stævner vi har deltaget i. 

En masse diplomer er der modtaget for flotte præstationer. 

Daniels og Birks udtagelse til talentholdet, Stævne med DABU Øst talenthold, mod Sydsverige i 

Ballerup, hvor Madie også blev kaldt ind i truppen, og vandt i 1 omgang. 

Og uden en masse god træning, så havde klubben ikke fået de resultater som vi har fået, plus en 

masse gode kammerater, der bakker kampbokserne op til træningerne, uden jer ingen klub. 

 

Der er i gennemsnit 25-30 eller flere til vores træninger, og da det er her vi har vores kampboksere, 

så er intensiteten stor, og alle, inkl. De medlemmer som ikke kæmper kampe endnu, gør en stor 

indsats til træningerne.  

 

 

Seniorholdet- Motionsholdet: Seniorholdet/motionsholdet deltager der mellem 8 og 14 boksere til 

træningerne, og antallet er gået lidt op, men det er primært fordi vores ældre ungdoms- og 

kampboksere deltager. 

Vi skal have arbejdet på at få flere medlemmer over 18år, som måske kunne tænke sig at bokse 

kampe også, og generelt også flere medlemmer. 

 

Parkinsonboksning: Der er nu 7 tilmeldte Parkinsonboksere, og tilbage meldingen fra Per og 

undertegnet, er at der en fantastisk kemi på holdet, og der bliver arbejdet godt. 

Hvis der er nogen fra klubben, som gerne vil have et Parkinson Boxing træner certifikat, så kontakt 

os meget gerne, så vi kan få nogle flere trænere. Og derved har større mulighed for at kunne tilbyde 

mere. 

 

Det gælder generelt alle vores hold, vi skal bruge flere frivillige/trænere, som gerne vil være med til 

at sætte deres præg i vores træninger, samt aflaste os andre. 

 

Sponsorer: Mange tak til Farum Fisk, Slagter Jesper, Rema 1000 Farum og Bagsværd, Unisport 

Scandinavia og Malermester Danni Christensen for støtten i sæsonen og til vores stævne. 

Vi håber meget på at de/i vil være med i denne kommende sæson, og støtte op om klubben. 

Sæsonen vi går ind, der får brug for al den hjælp vi kan få økonomisk og ydelser, vi vil derfor 

arbejde på at finde flere sponsorer, og alle medlemmer må gerne spørge rundt om der er andre der 

vil være med til at støtte klubben. 

 

Et stort, stort Tak fra klubben til Marcus, Per, Rasmus, Daniel, Faizan og Henrik for jeres indsats i 

den forgangene sæson. 

Når man ser på antal trænere vi er i klubben, så har vi opnået helt fantastiske resultater. 

Andre klubber der præsenterer som vi gør, de har mange flere hænder end vi har, og har derfor 

bedre forudsætninger end vi har, det siger lidt om den indsats der langt i træningslokalet og til de 

forskellige stævner. 

Tænk hvad klubben kan præstere hvis vi havde samme antal hænder, det tør jeg næsten ikke tænke 

på.  

Desværre siger vi farvel til Per, Per træder ud af klubben, og vil bruge mere tid i sommerhuset og 
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nyde sit otium, hvilket er helt fortjent. 

Du skal have mange tak for hjælpen og din indsats, men har været virkelig værdsat. 

 

 

Næste sæson: Skal bruges på at fortsætte arbejdet med at få flere medlemmer og trænere til 

klubben, så vi kan udvikle os yderligere, og kunne tilbyde mere boksning. 

 

Alle skal huske på, at vi mulighed for at lave og arrangere mange aktiviteter i klubben, da vi pt er de 

eneste der bruger 

og endnu en gang, vil vi gerne bede jer medlemmer eller forældre til at melde jer, hvis I mener i kan 

give en hånd med. 

 

Hvis man ser på samlet økonomi i klubben for sæson 23-24, så har vi et lille underskud, men dette 

havde vi også kalkuleret med i regnskabet, men det vil vores kasser kommer nærmere ind på ved 

gennemgang af regnskab. 

 

Bestyrelsen vil endnu en gang takke alle trænere og jer medlemmer for opbakningen, og håber i vil 

følge op i sæson 24-25 

 

Vi ønsker jer alle en rigtig god sommerferie, og vi glæder os til at se jer alle i sæsonen 2024 – 2025. 

Følg med på vores FB side vedr. træninger over sommeren. 

 

Husk klubbens motto: Celeritas (Hurtighed) – Fortitudo (Styrke) – Patientia (Udholdenhed) 

 

Bestyrelsen Farum Bokseklub 66. 
 

 

3. Forelæggelse af regnskab for det forløbne år til godkendelse, samt budget for den kommende sæson. 

 

Regnskabet og revisorerklæring fremlægges af Kasserer Helle Kronborg. Der er brugt ca. 20.000kr. mere 

end der er kommet ind, primært grundet større trænerudgifter samt indkøb af ny boksering, som var en stor 

investering.  

Regnskabet godkendes på generalforsamlingen. 

Revisorerklæring: 

 
 Til  
Farum Bokseklub  
Paltholmterrasserne 1  
3520 Farum  
CVR: 29 68 05 07  
ATT: Bestyrelsen  
5. juni 2024  
Vedrørende revision af årsregnskab 2023-2024  
I kraft af min funktion som revisor for klubben har jeg gennemgået foreningens 
årsregnskab for perioden 01.06.2023 – 28.05.2024, tilsendt af foreningens kasserer 
Helle Kronborg.  
• Min konklusion er at regnskabet er korrekt og retvisende for foreningens 
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økonomi. Der er ikke konstateret nogle uregelmæssigheder i forbindelse med 
revisionen.  
 
Omkring revisionen  
Jeg har gennemgået foreningens to konti, samt lavet stikprøver af tilfældige bilag. 
Jeg har haft adgang til kontoudtog og diverse bilag som er benyttet til at udarbejde 
regnskabet.  
Jeg har ikke optalt kontantbeholdning/varelager.  
Jeg har ikke besøgt foreningens adresse for at konstatere om genstandene har 
været i foreningens lokaler.  
Med venlig hilsen  
Mikkel Rud Pedersen  
Byvej 56a  
3600 Frederikssund  

Tlf. 40 33 60 30   
 

Til næste års budget bliver der sat flere midler af til diverse stævner, da der er flere udgifter forbundet med, 

de kampboksere, som skal rundt til støre stævner. Det kræver både stævnegebyrer samt kørselspenge.  

Budget godkendes.  

 

4. Valg til bestyrelsen. På valg i år er Kasser Helle Kronborg (Genopstiller) Marcus Mario Kurzewska 

(Genopstiller) Faizan Khasadar (Genopstiller) og bestyrelsesmedlemmerne vælges for 2 år ad gangen.  

Der skal findes en afløser/bestyrelsesmedlem for Per Krat, grundet Per stopper i Farum Bokseklub som 

bestyrelsesmedlem og træner, der skal derfor vælges en afløser for Per, perioden er 1 år. Bestyrelsen 

kan ikke supplere med en suppleant, da der sidste år på generalforsamlingen blev besluttet at 

selvsupplere sig selv, grundet manglende møde deltagelse på generalforsamlingen. 

 

Helle, Marcus og Faizan genvælges til bestyrelsen 

Peter Meinert vælges for 1 år som erstatning for Per Krat som stopper 

 

Der skal vælges 1 revisor for 2 år. Mikkel Rud Pedersen (Genopstiller) 

 

Mikkel genvælges som revisor for 2 år. 

 

5. Valg af 2 suppleanter 

1. suppleant vælges Bjørn Jording for 2 år 

2. supplearnt vælges Kim Marloth for 2 år. 

 

6. Valg af revisor suppleant.  

Der vælges ikke suppleant, da ingen ønsker at stille op. 

 

7. Indkomne forslag. Ændring af vedtægter § 11, i stedet for 1 formand, 1 kasser, 4 almindelige 

bestyrelsesmedlemmer, ændres antal til 1 formand, 1 kasser, 3 bestyrelsesmedlemmer. 

 

 

Henrik har stillet forslaget til vedtægtsændringer, men grundet fremmødet til GF trækker han forslaget 

tilbage. 

 

8. Eventuelt. Klubben mangler frivillige og trænere. 
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Forslag der ønskes drøftet på generalforsamlingen, skal være formanden i hænde senest 

d.23.05.2024, dette er 2 uger før generalforsamlingen. 

 

                                                                                    

Formanden oplyser om behovet for flere frivillige og flere trænere i klubben. Der er aktuelt kun Marcus, 

Henrik og Faizan, som er trænere. Det er for få og de 3 lægger utroligt mange timer i klubben for at få 

enderne til at mødes. Der er en pårørende fra Parkinsonsholdet, som har meldt sig på banen som træner som 

skal på kursus til efteråret. Det en hjælp. 

Der informeres om, at der er mulighed for træner uddannelse/ kurser via DABU, så man kan blive klædt på 

til opgaven.  

Neel byder ind og vil gerne forsøge at hjælpe. 

 

Der er ikke mere til Evt. så GF afsluttes. 
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